1

Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

ПРИКАЗ

от «05» сентября 2024 № 275

Об утверждении состава жюри

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025

учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на  Лапину Ольгу

Александровну, заместителя начальника управления образования.

Начальник

управления образования                                                   М.В. Дюкова

С приказом ознакомлена:

__________ О.А. Лапина

«    » ______________2024

2

Приложение № 1

к приказу управления

образования

от 05.09.2024 года № 275

Состав жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

Предмет   Учитель Образовательное учреждение

Искусство (МХК) Будникова Ирина

Васильевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Смирнова Татьяна

Владимировна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Клещерова Наталия

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Скопинцева Елена

Леонидовна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Иванова Надежда

Георгиевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Олейникова Вера

Ивановна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Право Юсова Татьяна

Агафоновна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Попова Елена

Николаевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Илюшина Елена

Михайловна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Ларионова Ирина

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Якушин Сергей

Анатольевич

МБОУ «Краснинская СОШ»

Усманова Светлана

Евгеньевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Русский язык Пестрецова Ольга

Николаевна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Дергунова Екатерина

Сергеевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Роот Александра

Владимировна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Акулова Ольга

Валерьевна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Шварц Елена

Николаевна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Самусь Анна

Владимировна

МБОУ «Новогеоргиевская НОШ»

Иванова Татьяна

Михайловна

МБОУ «Новинская НОШ»

Зелененко Дарья МКОУ «Свердловская ООШ»

3

Евгеньевна

Бибикова Галина

Петровна

МБОУ «Красноярская ООШ»

Исаева Нина

Васильевна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Горностаева Елена

Евгеньевна
МБОУ «Краснинская СОШ»

Волошко Александра

Олеговна

МБОУ «Мирновская ООШ»

Усманова Светлана

Евгеньевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Киршина Елена

Александровна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Сафонова Юлия

Алексеевна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Шубенкова Нина

Павловна

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

География Бумаженко Александр

Ирадионович

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Будникова Ирина

Васильевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Гаврикова Елена

Валерьевна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Нестеренко Наталья

Викторовна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Седешова Оксана

Васильевна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Никишев Владимир

Семенович

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Зайцева Нэлли

Григорьевна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Горшков Геннадий

Степанович

МБОУ «Красноярская ООШ»

Пурыгина Наталья

Сергеевна
МБОУ «Краснинская СОШ»

Бицель Савелий

Дмитриевич

МБОУ «Мирновская ООШ»

Дубовцева Анастасия

Геннадьевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Титаева Светлана

Юрьевна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Скорюпина Гавгар

Гильмановна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Боганис Ирина

Александровна

МКОУ «Свердловская ООШ»

История Бумаженко Александр

Ирадионович

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Попова Елена

Николаевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Копотилова Наталья

Николаевна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

4

Илюшина Елена

Михайловна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Иванова Анна

Игоревна

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Ларионова Ирина

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Блудова Нина

Андреевна

МКОУ «Свердловская ООШ»

Писарева Наталья

Викторовна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Горшков Геннадий

Степанович

МБОУ «Красноярская ООШ»

Якушин Сергей

Анатольевич

МБОУ «Краснинская СОШ»

Бицель Елена

Михайловна

МБОУ «Мирновская ООШ»

Дубовцева Анастасия

Геннадьевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Скорюпина Гавгар

Гильмановна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Олейникова Вера

Ивановна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Экономика Юсова Татьяна

Агафоновна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Попова Елена

Николаевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Хрипунова Антонида

Михайловна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Ларионова Ирина

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Дроздова Наталья

Александровна

МБОУ «Мирновская ООШ»

Зайцева Татьяна

Олеговна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Немецкий язык Соловьева Татьяна

Викторовна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Круглякова Анна

Ивановна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Синицына Дарья

Денисовна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Кочеткова Юлия

Владимировна
МБОУ «Краснинская СОШ»

Кокорина Светлана

Владимировна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Вольф Людмила

Ильинична

МБОУ «Мирновская ООШ»

Физическая

культура

Юсов Владимир

Александрович

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Ананьев Александр

Васильевич

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Титова Наталья МБОУ «Панфиловская СОШ»

5

Петровна

Нестеренко Наталья

Викторовна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Южиков Андрей

Геннадьевич

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Белая Марина

Леонидовна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Насонов Вячеслав

Викторович

МКОУ «Свердловская ООШ»

Романенко Елена

Юрьевна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Брянцева Ольга

Александровна

МБОУ «Красноярская ООШ»

Балашова Марина

Умаровна

МБОУ «Краснинская СОШ»

Халиулин Рафаиль

Федорович

МБОУ «Краснинская СОШ»

Бицель Савелий

Дмитриевич

МБОУ «Мирновская ООШ»

Горохов Вячеслав

Евгеньевич

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Заглядина Мария

Алексеевна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Литература Пестрецова Ольга

Николаевна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Дергунова Екатерина

Сергеевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Роот Александра

Владимировна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Акулова Ольга

Валерьевна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Зимницкая Галина

Алексеевна

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Клещерова Наталия

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Зелененко Дарья

Евгеньевна

МКОУ «Свердловская ООШ»

Исаева Нина

Васильевна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Бибикова Галина

Петровна

МБОУ «Красноярская ООШ»

Горностаева Елена

Евгеньевна
МБОУ «Краснинская СОШ»

Важева Елена

Викторовна

МБОУ «Мирновская ООШ»

Усманова Светлана

Евгеньевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Сафонова Юлия

Алексеевна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Киршина Елена

Александровна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

6

Английский язык Егорова Ульяна

Викторовна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Соловьева Татьяна

Викторовна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Круглякова Анна

Ивановна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Никишев Владимир

Семенович

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Шубенкова Юлия

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Гоммершмидт Анна

Николаевна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Куршина Лина

Евгеньевна

МБОУ «Красноярская ООШ»

Кочеткова Юлия

Владимировна
МБОУ «Краснинская СОШ»

Вольф Людмила

Ильинична

МБОУ «Мирновская ООШ»

Шипицына Варвара

Александровна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Ертышенко Оксана

Антоновна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Кокорина Светлана

Владимировна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Технология Юсова Татьяна

Агафоновна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Дубовцева Елена

Николаевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Гаврикова Елена

Валерьевна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Смирнова Татьяна

Владимировна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Бортник Алена

Владимировна

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Мусохранов Александр

Владимирович

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Устименко Лариса

Николаевна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Аньчкова Елена

Александровна

МКОУ «Свердловская ООШ»

Скопинцева Елена

Леонидовна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Брянцева Ольга

Александровна

МБОУ «Красноярская ООШ»

Халиулин Максим

Рафаилович
МБОУ «Краснинская СОШ»

Фещенко Милена

Валериевна

МБОУ «Мирновская ООШ»

Иванова Надежда

Георгиевна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Туманова Юлия МБОУ «Драченинская ООШ»

7

Анатольевна

Серебряк Владимир

Николаевич

МБОУ «Драченинская ООШ»

Титаева Светлана

Юрьевна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Основы

безопасности и

защиты Родины

(ОБЗР)

Юсов Владимир

Александрович

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Дубовцева Светлана

Михайловна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Шефер Ирина

Николаевна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Нестеренко Наталья

Викторовна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Загайнова Наталья

Николаевна

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Глушков Вячеслав

Викторович

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Рычков Владимир

Александрович

МКОУ «Свердловская ООШ»

Романенко Елена

Юрьевна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Горшков Геннадий

Степанович

МБОУ «Красноярская ООШ»

Якушин Сергей

Анатольевич
МБОУ «Краснинская СОШ»

Волошко Иван

Михайлович

МБОУ «Мирновская ООШ»

Онищук Алексей

Александрович

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Серебряк Владимир

Николаевич

МБОУ «Драченинская ООШ»

Титаева Светлана

Юрьевна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Обществознание Юсова Татьяна

Агафоновна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Попова Елена

Николаевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Копотилова Наталья

Николаевна

МБОУ «Панфиловская СОШ»

Илюшина Елена

Михайловна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Иванова Анна

Игоревна

МБОУ «Шабновская СО(к)Ш»

Ларионова Ирина

Владимировна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Блудова Нина

Андреевна

МКОУ «Свердловская ООШ»

Писарева Наталья

Викторовна

МБОУ «Чкаловская ООШ»

Горшков Геннадий

Степанович

МБОУ «Красноярская ООШ»

8

Якушин Сергей

Анатольевич

МБОУ «Краснинская СОШ»

Бицель Елена

Михайловна

МБОУ «Мирновская ООШ»

Зайцева Татьяна

Олеговна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Скорюпина Гавгар

Гильмановна

МБОУ «Драченинская ООШ»

Олейникова Вера

Ивановна

МБОУ «Подгорновская СОШ»

Экология Бумаженко Людмила

Николаевна

МБОУ «Ариничевская СОШ»

Богданова Надежда

Николаевна

МБОУ «Чусовитинская СОШ»

Буланова Татьяна

Васильевна

МКОУ "Камышинская ООШ им.Героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Трубникова Евгения

Николаевна

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

Гребенникова Наталья

Альбертовна

МБОУ «Демьяновская СОШ»

Туманова Ирина

Леонидовна

МБОУ «Драченинская ООШ»

		2024-09-17T16:07:34+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА